LV 5/ Landesmeisterschaften 2018
Langwaffe 50 Meter Prazision

2101 - Sportgewehr SL KW offene Visierung
Damenklasse

Platz Name LV Vereinsname

1. Schmitt, Stefanie 5 GKG Nord-Saar e.V.
2. Berg, Julia 5 SV Hanhofen e.V.

2101 - Sportgewehr SL KW offene Visierung
Schitzenklasse

Platz Name LV Vereinsname

1. Leipner, Frank SV Hanhofen e.V.
Mdller, Frederik BDS Gruppe Neustadt
Weiland, Heiko Black Forest Shooting Team
Oberlies, Dr. Steffen
ZIVKOV, SEVER
Hax, Oliver

SV Hochspeyer e.V.
SG Ludwigshafen 1851 e.V.
Young Guns Mainz

oOgakwD
g oo g o o

2101 - Sportgewehr SL KW offene Visierung
Altersklasse

Platz Name LV Vereinsname
1. Berg, Peter SV Hanhofen e.V.
2. Baumann, Karlheinz SG Ludwigshafen 1851 e.V.
3. Martin, Wolfgang
4. Bernstorff, Daniel Alexander

g o g o

Kurpfalz-Schitzen

2101 - Sportgewehr SL KW offene Visierung
Seniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname
1. Hohenstein, Axel 5 GSG Taunus
2. Schmeiser, Enno 5 1.SG v. 1553 Bad Diirkheim
3. Krick, Hans-Peter 5 SG Ludwigshafen 1851 e.V.
4. Hirr, Axel 5 SSV Oppenheim e.V.

2101 - Sportgewehr SL KW offene Visierung
Superseniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname

1. Hax, Manfred
2. Mayer, Hans
Enkler, Gernot

5 Young Guns Mainz
5 PPS Team 1993
5 1. SGv. 1553 Bad Durkheim

2102 - Sportgewehr SL KK optische Visierung
Jugendklasse
Platz Name LV Vereinsname

1. Klippel, Sven 5 SSV Oppenheim e.V.
BoM3, Helen 5 SSF Schweich e.V.
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SV Bobenheim-Roxheim 1972 e.V.

Ergebnis  10er

242 4
221 5

Ergebnis  10er

259 6
234
227
224
220
219
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228 6
217 6

Ergebnis  10er

266 8
247 7
210 2
159 2

Ergebnis  10er

220 5
145 0
n.a.

Ergebnis  10er
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2102 - Sportgewehr SL KK optische Visierung
Damenklasse

Platz Name LV Vereinsname
1. Schmitt, Stefanie 5 GKG Nord-Saar e.V.
2. Konig, Vera 5 Pistolenclub Sinzig e.V.

Ohters, Birgit 5 SSG Mainze.V.
2102 - Sportgewehr SL KK optische Visierung
Schitzenklasse

Platz Name

1. Weiland, Heiko
2. Stoll, Alexander
3. Body, Andreas

LV Vereinsname

5 Black Forest Shooting Team
5 SV Hanhofene.V.

5 SSF Schweich e.V.

2102 - Sportgewehr SL KK optische Visierung
Altersklasse

Platz Name LV Vereinsname

1. Faber, David 5 SSV Oppenheime.V.

2. Mayer, Ralf Pistolenclub Sinzig e.V.
Groff, Dirk Zeller Heckenschiitzen
Hertel, Dr. Frank SG Flérsheim-Dalsheim e.V.,Abt. BDS
Scherthan, Achim PPC Team Pfalz e.V.

g o g o

2102 - Sportgewehr SL KK optische Visierung
Seniorenklasse

LV Vereinsname

5 SSV Oppenheim e.V.
5 PPS Team 1993

Platz Name

1. Hirr, Axel
2. Daiber, Walter

2102 - Sportgewehr SL KK optische Visierung
Superseniorenklasse
Platz Name LV Vereinsname

1. Mayer, Hans 5 PPS Team 1993

2. Thommes, Robert PPSC Ludwigshafen

Bals, Dr. Rainer SG Flérsheim-Dalsheim e.V.,Abt. BDS
Mathes, Dieter PPS Team 1993

o o u

2103 - Unterhebelrepetierer KW offene Visierung
Damenklasse

LV Vereinsname

5 SG Worms

SG Ludwigshafen 1851 e.V.
SV Hanhofen e.V.

SG Abenheim e.V.

Platz Name

1. Hammes, Elke

2. Moller, Silke
Leipner, Daniela
Menges, Hannah

o o ;o
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Ergebnis  10er

250 9
186 3
n.a.

Ergebnis  10er

208 8
168 0
161 3

Ergebnis  10er

153 2
117 1
n.a.
n.a.
n.a.

Ergebnis  10er

155 2
145 1

Ergebnis  10er

175 2
140 2
n.a.
n.a.

Ergebnis  10er

268 8
249 4
DNF
n.a.
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2103 - Unterhebelrepetierer KW offene Visierung
Schitzenklasse

Platz

=
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Name

Heinz, Torsten
Niedermayer, Thomas
Weiland, Heiko
Leicht, Nils
Blgenburg, Christian
Oberlies, Dr. Steffen
Mdller, Frederik
Klein, Marco

Jurk, Andreas

Hax, Oliver
Lieschke, Stefan

LV Vereinsname

g o g g oo oo o o g a

SLG GS Speicher
PPC Team Pfalz e.V.
Black Forest Shooting Team
PPSC Ludwigshafen
GKS Landau e.V.

SV Hochspeyer e.V.
BDS Gruppe Neustadt
SV Hochspeyer e.V.
SG Abenheim e.V.
Young Guns Mainz
GKG Nord-Saar e.V.

2103 - Unterhebelrepetierer KW offene Visierung
Altersklasse

Platz

=
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Name

Mdller, Bernd

Lahres, Andreas
Lischer, Andreas
Schoéneberg, Frank Karl
Cavalar, Andreas

Kind, Christoph

Weil3, Klaus

Maue, Dirk

Storms, Patric
Altmann, Hermann

LV

g o g g o oo g oy

Vereinsname

PPSC Ludwigshafen

PPC Team Pfalz e.V.

GKS Landau e.V.

SLG GS Speicher

1. SG v. 1553 Bad Dirkheim
SG Abenheim e.V.
Pistolenclub Sinzig e.V.

SV St. Hubertus e.V. Ramstein
Zeller Heckenschiitzen

SSC Sinzig e.V.

2103 - Unterhebelrepetierer KW offene Visierung
Seniorenklasse

Platz

=
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Name

Ritter, Robert
Borger, Horst
Mdller, Franz-Josef
Stern, Gerhard
Gerhards, Wolfgang
Henseler, Karl-Heinz
Krick, Hans-Peter
Aumiiller, Peter
Sterzel, Hans-Jirgen
Jorg, Manfred
Goebel, Klaus

LV Vereinsname

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

SV Hanhofen e.V.

PPSC Ludwigshafen

SSV Oppenheim e.V.

PPS Team 1993

GSG Taunus

SSC Sinzig e.V.

SG Ludwigshafen 1851 e.V.
SV St. Hubertus e.V. Ramstein
BDS LV 5 Einzelmitglieder
SG Ludwigshafen 1851 e.V.
1. SG v. 1553 Bad Dirkheim

2103 - Unterhebelrepetierer KW offene Visierung
Superseniorenklasse

Platz

1.

arwn

Name

Seelig, Hubert
Funk, Rainer
Mayer, Hans
Bunke, Gunter
Kopp, Oskar

LV Vereinsname

g o g g o

Seite 3

SSV Oppenheim e.V.

BDS LV 5 Einzelmitglieder
PPS Team 1993

SG Ludwigshafen 1851 e.V.
GKG Nord-Saar e.V.

|  20.06.2018, 08:15 Uhr
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6.

2104 - Unterhebelrepetierer KK

Hax, Manfred
Enkler, Gernot

Damenklasse

Platz

1.
2.

2104 - Unterhebelrepetierer KK

Name

Berg, Julia
Ohters, Birgit
Menges, Hannah
Rogalski, Jade

Schitzenklasse

Platz

1.

©ONOOORAWN

2104 - Unterhebelrepetierer KK

Name

Daubermann, Jan
Leilich, Oliver
Gottelmann, Sascha
Wetzel, Daniel
Weiland, Heiko
Bettinger, Armin
Oberlies, Dr. Steffen
Friedrich, Simon
Jurk, Andreas

Altersklasse

Platz

1.
2.
3.

2104 - Unterhebelrepetierer KK

Name

Faber, David
Storms, Patric
Wetzel, Frank
Groff, Dirk

Seniorenklasse

Platz

1.

akrown

2104 - Unterhebelrepetierer KK

Name

Ritter, Robert
Leilich, Klaus
Mdller, Franz-Josef
Woll, Rigo

Woll, Christine
Goebel, Klaus

Superseniorenklasse

Platz

1.
2.
3.

Name

Seelig, Hubert
Staedtgen, Alfred
Ruppenthal, Hartmut
Funk, Rainer

- 3, B IS, IS

g o g o g o g o g

g o g g o o o o o g
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Seite 4

Young Guns Mainz
1. SG v. 1553 Bad Durkheim

Vereinsname

SV Hanhofen e.V.
SSG Mainz e.V.
SG Abenheim e.V.
SV Volker Alzey

Vereinsname

SSV Oppenheim e.V.

SSV Oppenheim e.V.

SV Volker Alzey

PPS Team 1993

Black Forest Shooting Team
SV Volker Alzey

SV Hochspeyer e.V.

PPS Team 1993

SG Abenheim e.V.

Vereinsname

SSV Oppenheim e.V.
Zeller Heckenschutzen
PPS Team 1993
Zeller Heckenschiitzen

Vereinsname

SV Hanhofen e.V.

SSV Oppenheim e.V.

SSV Oppenheim e.V.

PPS Team 1993

PPS Team 1993

1. SG v. 1553 Bad Durkheim

Vereinsname

SSV Oppenheim e.V.

SG Wittlich 1882 e.V., Abt. BDS
Zeller Heckenschiitzen

BDS LV 5 Einzelmitglieder

|  20.06.2018, 08:15 Uhr

83
n.a.

Ergebnis
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170
n.a.
n.a.
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272
251
250
248
242
227
180
151
n. a.

Ergebnis
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238
232
n. a.

Ergebnis
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256
240
205
n. a.
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153
n. a.
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2105 - Dienstsportgewehr KK offene Kimme
Damenklasse

Platz Name LV Vereinsname

1. Hammes, Elke 5 SG Worms

2105 - Dienstsportgewehr KK offene Kimme
Schutzenklasse

Platz Name LV Vereinsname

1. Daubermann, Jan

2. Leilich, Oliver

3. Degreif, Jirgen Peter
4. Reichel, Alexander

SSV Oppenheim e.V.
SSV Oppenheim e.V.
SSV Oppenheim e.V.
Schiel3sportfreunde Kaiserslautern

g o o a

2105 - Dienstsportgewehr KK offene Kimme

Altersklasse
Platz Name LV Vereinsname
1. Martin, Wolfgang 5 SV Bobenheim-Roxheim 1972 e.V.

2105 - Dienstsportgewehr KK offene Kimme
Seniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname

1. Vomland, Hans jiurgen 5 SSG Mainze.V.

2. Leilich, Klaus SSV Oppenheim e.V.

3. Mdiller, Franz-Josef SSV Oppenheim e.V.

4. Hirr, Axel SSV Oppenheim e.V.
Best, Thomas SG Pfaffendorf

g o o o

2105 - Dienstsportgewehr KK offene Kimme
Superseniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname
1. Funk, Rainer 5 BDS LV 5 Einzelmitglieder
2. Kopp, Oskar 5 GKG Nord-Saar e.V.

2106 - Dienstsportgewehr KK geschlossene Visierung oder Diopter

Schitzenklasse

Platz Name LV Vereinsname

1. Daubermann, Jan 5 SSV Oppenheim e.V.

2106 - Dienstsportgewehr KK geschlossene Visierung oder Diopter

Altersklasse

Platz Name LV Vereinsname

1. Martin, Wolfgang 5 SV Bobenheim-Roxheim 1972 e.V.
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2106 - Dienstsportgewehr KK geschlossene Visierung oder Diopter

Seniorenklasse

Platz Name

1. Vomland, Hans jurgen

Bergmann, Knut
Best, Thomas

2107 - Matchsportgewehr KK

Damenklasse
Platz Name

1. Leipner, Daniela

2. Venezia, Dr. Elisabetta

2107 - Matchsportgewehr KK

Schutzenklasse
Platz Name

1. Arnold, Sebastian

Lieschke, Stefan
Leipner, Frank
Stoll, Alexander

abrwbd

2107 - Matchsportgewehr KK

Altersklasse

Platz Name

Herminghaus, Gunter

2107 - Matchsportgewehr KK

Seniorenklasse
Platz Name

1. Provo, Karlheinz

2. Vomland, Hans jurgen

3. Knapstein, Rolf
Goebel, Klaus
Mayer, Matthias

2107 - Matchsportgewehr KK

Superseniorenklasse
Platz Name

1. Kopp, Oskar
2. Thommes, Robert
3. Koskewitz, Harald

2108 - Prazisionssportgewehr KK

Jugendklasse

Platz Name

1. BOR, Helen

Gottelmann, Sascha

Lv

Vereinsname

SSG Mainz e.V.

KK Schiitzenverein Buch e.V.

5 SG Pfaffendorf

Lv

g o g a o

LV

g o g a o

LV

Vereinsname

SV Hanhofen e.V.
SG Ludwigshafen 1851 e.V.

Vereinsname

SV Hanhofen e.V.
SV Volker Alzey
GKG Nord-Saar e.V.
SV Hanhofen e.V.
SV Hanhofen e.V.

Vereinsname

SSV Oppenheim e.V.

Vereinsname

SG Ludwigshafen 1851 e.V.
SSG Mainz e.V.

WTC Landscheid

1. SG v. 1553 Bad Durkheim
LV 5, Vereinsnummer 013

Vereinsname

GKG Nord-Saar e.V.
PPSC Ludwigshafen

5 SSF Schweich e.V.

LV

Seite 6

Vereinsname

SSF Schweich e.V.

|  20.06.2018, 08:15 Uhr

Ergebnis
271
n. a.
n. a.
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268
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2108 - Prazisionssportgewehr KK

Schitzenklasse
Platz Name LV Vereinsname
1. Lieschke, Stefan 5 GKG Nord-Saar e.V.
2. Steinmetz, Christian 5 SSF Schweich e.V.
Gottelmann, Sascha 5 SV Volker Alzey

2108 - Prazisionssportgewehr KK
Altersklasse
Platz Name LV Vereinsname

1. Zimmermann, Andreas 5 Sportschiitzen Grindel e.V.

2108 - Prazisionssportgewehr KK
Seniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname
1. Knapstein, Rolf 5 WTC Landscheid
Mayer, Matthias 5 LV 5, Vereinsnummer 013

2109 - Fr. KI. (FSG, nur .22 WMR oder .17 HMR)
Schitzenklasse

Platz Name LV Vereinsname

Scherr, Andreas 5 BDS Gruppe Neustadt

2109 - Fr. KI. (FSG, nur .22 WMR oder .17 HMR)
Altersklasse

Platz Name LV Vereinsname

1. Berg, Peter 5 SV Hanhofen e.V.

2109 - Fr. Kl. (FSG, nur .22 WMR oder .17 HMR)
Seniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname
1. Michl, Peter 5 SG Frankenthal e.V. 1582
Thémmes, Klaus 5 GKG Nord-Saar e.V.

2110 - Sportgewehr SL KW optische Visierung
Damenklasse

Platz Name LV Vereinsname
1. Adlung, Stefanie 5 SG Frankenthal e.V. 1582
2. Schmitt, Stefanie 5 GKG Nord-Saar e.V.

2110 - Sportgewehr SL KW optische Visierung
Schitzenklasse

Platz Name LV Vereinsname
1. Krippl, Manuel 5 Flying Bullets Germany e.V.
2. Treuner, Jens V. 5 SG Frankenthal e.V. 1582
Knorr, Oliver 5 SV Gerolsheim
Estelmann, Andreas 5 SV Gerolsheim
Klunte, Sven 5 68er Gunsmokers
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Ergebnis
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221
n.a.
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Ergebnis
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n.a.
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n. a.
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232
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n. a.
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2110 - Sportgewehr SL KW optische Visierung
Seniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname
1. Waoll, Rigo 5 PPS Team 1993
2. Metz, Jurgen 5 PPS Team 1993

2111 - Unterhebelrepetierer KW optische Visierung
Schitzenklasse

Platz Name LV Vereinsname

1. Leicht, Nils 5 PPSC Ludwigshafen

2111 - Unterhebelrepetierer KW optische Visierung
Altersklasse

Platz Name LV Vereinsname
1. Lahres, Andreas 5 PPC Team Pfalz e.V.
Moller, Udo 5 SG Wittlich 1882 e.V., Abt. BDS

2112 - Sportgewehr SL KK offene Visierung
Jugendklasse

Platz Name LV Vereinsname

1. Klippel, Sven 5 SSV Oppenheim e.V.

2112 - Sportgewehr SL KK offene Visierung
Damenklasse

Platz Name LV Vereinsname
1. Leipner, Daniela 5 SV Hanhofen e.V.
2. Konig, Vera 5 Pistolenclub Sinzig e.V.

2112 - Sportgewehr SL KK offene Visierung
Schitzenklasse

Platz Name LV Vereinsname
1. Arnold, Sebastian SV Hanhofen e.V.
2. Conrad, Torsten Zeller Heckenschiitzen
3. Friedrich, Florian PPS Team 1993
4. Weiland, Heiko Black Forest Shooting Team

g o g o

2112 - Sportgewehr SL KK offene Visierung
Altersklasse

Platz Name LV Vereinsname
1. Berg, Peter 5 SV Hanhofen e.V.
2. Mayer, Ralf 5 Pistolenclub Sinzig e.V.
Groff, Dirk 5 Zeller Heckenschiitzen
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Ergebnis
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2112 - Sportgewehr SL KK offene Visierung
Seniorenklasse

Platz

1.

2113 - Zielfernrohrgewehr KK

Name

Leilich, Klaus

Jugendklasse

Platz

1.

2113 - Zielfernrohrgewehr KK

Name

Reichel, Daniela

Damenklasse

Platz
1.

©ONOO R WN

2113 - Zielfernrohrgewehr KK

Name

Seibert, Sabrina
Zickgraf-Peters, Juliane
Hoffmann, Simone
Borger, Gerlinde

Stern, Beate

Hammes, Elke

Bartelt, Katja

Wausch, Florentina
Groff, Michaela

Schitzenklasse

Platz

=
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2113 - Zielfernrohrgewehr KK

Name

Kunz, Sebastian
Lieschke, Stefan
Gottelmann, Sascha
Leicht, Nils
Clemens, Matthias
Imbusch, Sascha
Schroder, Jens
Breivogel, Andreas
Rheinheimer, Marcel
Wetzel, Daniel
Bentz, Christoph
Bettinger, Armin
Hofacker, Markus
Koppold, Christian

Altersklasse

Platz

1.

NookrwnN

Name

Hammes, Gregor
Berg, Peter
Merkens, Ferdinand
Mdller, Bernd

Maue, Dirk

Wetzel, Frank
Schwarzwalder, Ralf

Lv
5

LV
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Seite 9

Vereinsname

SSV Oppenheim e.V.

Vereinsname

Schiel3sportfreunde Kaiserslautern

Vereinsname

SG Ludwigshafen 1851 e.V.
PPSC Ludwigshafen

SG Frankenthal e.V. 1582
SG Ludwigshafen 1851 e.V.
PPS Team 1993

SG Worms

SSV Mainz e.V.

KK Schitzenverein Buch e.V.
Zeller Heckenschutzen

Vereinsname

SSV Worrstadt, Abt. BDS
GKG Nord-Saar e.V.

SV Volker Alzey

PPSC Ludwigshafen

SV Volker Alzey

Young Guns Mainz

SSF Schweich e.V.

SV Volker Alzey
Schiel3sportfreunde Kaiserslautern
PPS Team 1993

SG Worms

SV Volker Alzey

SG Ludwigshafen 1851 e.V.
SV Volker Alzey

Vereinsname

SG Worms

SV Hanhofen e.V.

KK Schitzenverein Buch e.V.
PPSC Ludwigshafen

SV St. Hubertus e.V. Ramstein
PPS Team 1993

SG Hambach

|  20.06.2018, 08:15 Uhr

Ergebnis
262

Ergebnis
265

Ergebnis
299
288
285
284
283
269
265
252
n. a.

Ergebnis

298
296
295
286
283
275
273
273
266
257
n. a.
n. a.
n. a.
n.a.

Ergebnis
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288
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279
275
267
267

10er
7

10er

6

10er

29
20
15
15
13
10
5
1

10er

28
26
25
17
14
8
10

o b~ O

10er

19
18
15
11
15
9
6

i-10er

i-10er



8. Fruth, Jirgen 5 SV Rheinpfalz Bad Dirkheim e.V.
Groff, Dirk 5 Zeller Heckenschiitzen
Haas, Patrick 5 SG Hambach
Kiefer, Kai 5 SG Worms
Renkel, Manfred 5 Rheinhessen-Schiitzen

2113 - Zielfernrohrgewehr KK
Seniorenklasse
Platz Name LV Vereinsname

1. Sprenger, Glunter 5 BDS LV 5 Einzelmitglieder

2. Aumdller, Peter 5 SV St. Hubertus e.V. Ramstein

3. Bachmeyer, Rainer 5 SG Ludwigshafen 1851 e.V.

4. Schafer, Joachim 5 Rheinhessen-Schiitzen

5. Michl, Peter 5 SG Frankenthal e.V. 1582

6. Borger, Horst 5 PPSC Ludwigshafen

7. Sterzel, Hans-Jirgen 5 BDS LV 5 Einzelmitglieder
Fremgen, Frank 5 BDS LV 5 Einzelmitglieder
Reis, Michael 5 BDS LV 5 Einzelmitglieder
Schmitt, Berthold 5 BDS LV 5 Einzelmitglieder

2113 - Zielfernrohrgewehr KK
Superseniorenklasse
Platz Name LV Vereinsname

1. Gleich, Armin 5 SG Ludwigshafen 1851 e.V.

2. Kopp, Oskar 5 GKG Nord-Saar e.V.

3. Ruppenthal, Hartmut 5 Zeller Heckenschiitzen

4. Krupp, Theo 5 BS Rotterheide e.V.

5. Mayer, Hans 5 PPS Team 1993

6. Bender, Nikolaus Peter 5 SV Volker Alzey

7. Ohters, Hans 5 SSG Mainz e.V.

Salz, Eckhard 5 BS Rotterheide e.V.

2114 - Unterhebelrepetierer KK optische Visierung
Schutzenklasse

Platz Name LV Vereinsname

1. Goéttelmann, Sascha 5 SV Volker Alzey

2114 - Unterhebelrepetierer KK optische Visierung
Altersklasse

Platz Name LV Vereinsname

Moller, Udo 5 SG Wittlich 1882 e.V., Abt. BDS

2114 - Unterhebelrepetierer KK optische Visierung
Seniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname

1. Hirr, Axel 5 SSV Oppenheime.V.
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211

52327
PR

Ergebnis

289
286
286
283
282
281
262
n. a.
n. a.
n. a.

Ergebnis
289
288
285
282
277
276
274
n. a.

Ergebnis

269

Ergebnis
n. a.

Ergebnis
227

10er

19
17
16
14
14
16
5

10er

19
20
16
13
11
10
15

10er
11

10er

10er
1

i-10er
13

o 0 0

13

i-10er

i-10er

i-10er
1



2114 - Unterhebelrepetierer KK optische Visierung
Superseniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er  i-10er
1. Mayer, Hans 5 PPS Team 1993 262 6 1
2. Bender, Nikolaus Peter 5 SV Volker Alzey 243 3 1
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